
Ev. č. smlouvy: 2023/005356

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená ve smyslu ust. § 1724 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen jako „Smlouva")

STATUTÁRNÍ MĚSTO PLZEŇ

sídlo: náměstí Republiky 1, 306 32 Plzeň

IČO: 00075370

DIČ: CZ00075370

zastoupené MĚSTSKOU POLICIÍ PLZEŇ

sídlo: Perlová 3, 301 00 Plzeň

zastoupena: Ing. Bc. Petr Nováček, velitel Městské policie Plzeň

bank. spojení: 

číslo účtu:

adresa pro doručování faktur:

Statutární město Plzeň -  Městská policie Plzeň, Škroupova 5, 306 32 Plzeň 

Elektronicky:

(dále jen „Kupující")

a

Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 

Ing. Jakub Eger, jednatel 

09855769 

CZ09855769

EGER CZ, s.r.o.

sídlo:

zastoupen:

IČO:

DIČ: 

bank. spojení: 

číslo účtu:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 343173

(dále jen „Prodávající")

(dále společně jen „Smluvní strany")

Stránka 1 z 10



Ev. č. smlouvy: 2023/005356

1. ČLÁNEK

Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavírají následující smlouvu v návazností na výsledek podlímítní veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Nákup ochranného balistického a protíúderového vybavení", 
vyhlášené dne 13. 07. 2023.

1.2. Kupující má zájem na dodávkách a souvisejících službách předmětu smlouvy, 
specifikovaných blíže v článku 2.

1.3. Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou 
požadovaného plnění dle této Smlouvy a že disponuje potřebnými oprávněními, odbornými 
znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému plnění nezbytné.

1.4. Účelem této Smlouvy je úprava práv a povinnosti mezí Smluvními stranami souvisejících s 
plněním předmětu Smlouvy.

2. ČLÁNEK 

Předm ět sm louvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího na svůj náklad a na své nebezpečí, řádně 
a včas zajistit pro Kupujícího dodávku zboží a poskytování služeb blíže specifikovaných níže, 
a to za podmínek a způsobem stanoveným touto Smlouvou.

2.2. Realizaci plnění se rozumí:
• Předmětem veřejné zakázky je dodávka následujícího zboží:

o Balistická vesta pro pořádkovou jednotku -  33ks 
o Balistická vesta pro prvosledové hlídky -  20ks 
o Balistická vesta pro skryté nošení -  250ks 
o Balistická helma s protístřepínovým hledím -  20ks 
o Protíúderová přílba pro pořádkovou jednotku -  33ks 
o Chránič kolen -  7ks

• Součástí dodávky zboží a předmětu plnění této veřejné zakázky je í:

o zajištěni komplexního servisu (vč. dodávek náhradních dílů a příslušenství), a to 
minimálně po záruky, 

o záruky na zboží ve výší min. 24 měsíců,

• Minimální požadavky zadavatele k výše uvedené dodávce:

o Balistická vesta pro pořádkovou jednotku
■  balistická vesta v kompletním provedení pro pořádkovou jednotku
■ barva černá
■ vesta musí být z vnější strany vybavena systémem Molle pro uchycení 

dalšího příslušenství
■  vesta musí být vybavena vyjímatelným předním a zadním ochranným 

protíúderovým panelem v odolností min. na úrovní TON II ČSN 39 5360

Stránka 2 z 10



Ev. č. smlouvy: 2023/005356

■  vesta musí být vybavena suchým zipem (mechová část) pro umístění přířezu 
(nápisu Městská policie)

• v horní částí levého předního dílu pro umístění malého přířezu 
(velikost cca š i l  cm x v4 cm)

• na zadním díle v horní částí pro umístění velkého přířezu (velikost cca 
Š30 cm x vlO cm)

■ v horní částí pravého předního dílu musí být možnost přichyceni služebního 
odznaku

■ vesta obsahuje tyto odnímatelné součástí: přední díl, zadní díl, ochranu boků 
2x, ochranu horní částí ramen -  kolem krku 2x, ochrana zadní částí krku, 
ochrana přední částí krku, ochrana boční částí ramen 2x a ochrana klínu

■ součástí vesty bude 6 sumek upevnítelných MOLLE vazbou:
• malá univerzální kapsa

o rozměry cca: v20 cm x Š15 cm x h5 cm
• velká univerzální kapsa

o rozměry cca: vl7  cm x Š25 cm x h5 cm
• sumka na pepřový sprej velikosti Police Tornádo 50ml
• sumka na RDST
• sumka na pouta
• sumka na 2ks zásobníků

■ součástí vesty bude přední odnímatelná platforma
■ vesta musí být min. ve velikostech S -  XXL, příp. ve velikostech, které jsou 

obdobné tomuto univerzálnímu číslování, příp. musí být vesta vybavena 
systémem upínání v oblastí boků a ramen umožňují velikostní změny 
odpovídající uvedenému číslování

■  balistická odolnost vesty musí být min. na úrovní 111A dle standardu NIJ
0101.04 (9mm a 44 Mag), protí-střepínová ochrana min. na úrovní V50 -  
min. 600 m/s dle STANAG 2920 a odolnost proti propíchnutí min. na úrovní 
S1 dle standardu NIJ 0115.00 do energie 55J

o Balistická vesta pro prvosledové hlídky
■  balistická vesta v odlehčeném provedení
■  barva černá
■ vesta musí být z vnější strany vybavena systémem Molle pro uchycení 

dalšího příslušenství
■  vesta musí být vybavena suchým zipem (mechová část) pro umístění přířezu 

(nápisu Městská policie)
• v horní částí levého předního dílu pro umístění malého přířezu 

(velikost cca š i l  cm x v4 cm)
• na zadním díle v horní částí pro umístění velkého přířezu (velikost cca 

Š30 cm x vlO cm)
■ v horní částí pravého předního dílu musí být možnost přichyceni služebního 

odznaku
■ vesta obsahuje tyto odnímatelné součástí: přední díl, zadní díl, ochranu boků 

2x, ochranu horní částí ramen -  kolem krku 2x a ochrana zadní částí krku

Stránka 3 z 10



Ev. č. smlouvy: 2023/005356

■  součástí vesty bude 6 sumek upevnitelných MOLLE vazbou:
• malá univerzální kapsa

o rozměry cca: v20 cm x Š15 cm x h5 cm
• velká univerzální kapsa

o rozměry cca: vl7  cm x Š25 cm x h5 cm
• sumka na pepřový sprej velikosti Police Tornádo 50ml
• sumka na RDST
• sumka na pouta
• sumka na 2ks zásobníků

■ vesta musí být min. ve velikostech S -  XXL, příp. ve velikostech, které jsou 
obdobné tomuto univerzálnímu číslování, příp. musí být vesta vybavena 
systémem upínání v oblastí boků a ramen umožňují velikostní změny 
odpovídající uvedenému číslování

■  balistická odolnost vesty musí být min. na úrovní 111A dle standardu NIJ
0101.04 (9mm a 44 Mag), protí-střepínová ochrana min. na úrovní V50 -  
min. 600 m/s dle STANAG 2920 a odolnost proti propíchnutí min. na úrovní 
S1 dle standardu NIJ 0115.00 do energie 55J

o Balistická vesta pro skryté nošení
■  balistická vesta určená pro skryté nošení pod košili
■  barva černá
■ vesta musí být přesně nastavitelná min. v oblastí ramen a boků tak, aby 

nevznikalo nezakryté místo
■ vesta musí být vyrobena z materiálu pro dobrý obvod tepla z důvodu 

komfortu nositele v teplém počasí
■  vesta musí být min. ve velikostech S -  XXL, příp. ve velikostech, které jsou 

obdobné tomuto univerzálnímu číslování, příp. musí být vesta vybavena 
systémem upínání v oblastí boků a ramen umožňují velikostní změny 
odpovídající uvedenému číslování

■  balistická odolnost vesty musí být min. na úrovní 111A dle standardu NIJ
0101.04 (9mm a 44 Mag), protí-střepínová ochrana min. na úrovní V50 -  
min. 600 m/s dle STANAG 2920 a odolnost proti propíchnutí min. na úrovní 
S1 dle standardu NIJ 0115.00 do energie 55J

o Balistická helma s protistřepinovým hledím
■  helma s balistickou ochranou a protistřepinovým hledím, tvar skořepiny: hígh 

cut
■ váha helmy bez protístřepínového hledí bude max. 1 500 g
■ barva černá
■ uvnitř helmy bude vystýlka z paměťové hmoty čí obdobného materiálu pro 

ochranu hlavy
■ univerzální nastavitelná velikost pro přesný obvod hlavy (např. systém BOA) 

nebo velikosti pro obvod hlavy min. 52 -  62 cm
■ vybavena vnější sadou postranních raílů pro uchycení příslušenství a NVG 

držákem na uchycení svítílny/kamery/hledí

Stránka 4 z 10



Ev. č. smlouvy: 2023/005356

■  Balistická odolnost min. na úrovni IIIA dle standardu NIJ 0106.01 (proti 
střelivu 9mm a 44 Mag) a proti-střepinová ochrana min. na úrovni V50 -  min. 
650 m/s dle STANAG 2920 (střepina 17 grains)

■  součástí helmy musí být snímatelné protiskořepinové hledí s následující 
specifikací:

• vnitřní úprava proti zamlžení
• upevnění na helmu přes držák NVG
• min. dvě polohy fixace hledí spodní („stažené") a horní („vytažené")
• proti-střepinová ochrana min. na úrovni V50 -  min. 250 m/s dle 

STANAG 2920 (střepina 17 grains)

o Protiúderová přilba pro pořádkovou jednotku
■  přilba s hledím a zátylníkem určená pro pořádkovou jednotku
■ barva černá
■ vybavena vnější sadou railů pro uchycení příslušenství a upínacím systémem 

na plynové masky
■ univerzální nastavitelná velikost nebo velikosti pro obvod hlavy min. 52 -  62 

cm
■ váha přilby s hledím a zátylníkem bude max. 1 600 g
■ proti-úderové hledí tloušťky min. 3 mm v transparentní barvě
■ certifikované vlastnosti dle mezinárodních norem či norem ČSN min. 

v následujícím rozsahu:
• zkouška tlumení nárazů EN 397, 5.1.1
• odolnost proti průrazu EN 397, 5.1.2
• odolnost proti hořlavým látkám EN 397, 5.1.3

■ v zadní části přilby bude potiskem či obdobným způsobem uvedeno číselné 
a písmenné označení daného družstva pořádkové jednotky, dle specifikace 
zadavatele

o Chránič kolen pro pořádkovou jednotku
■  chránič kolen pro pořádkovou jednotku
■ barva černá
■ chránič musí být vybaven protiskluzovou skořepinou pro ochranu kolenního 

kloubu
■ chránič musí být pohodlný, neomezující v pohybu, nesmí při pohybu 

sklouzávat či škrtit
■  zapínání na přezky či obdobným způsobem (ne na suchý zip), uchycení 

chrániče bude dvojí -  nad kolenem a pod kolenem

2.3. Označení a podrobná technická specifikace dodávaného zboží Prodávajícího splňující výše 
uvedené podmínky a minimální technickou specifikaci je uvedena v příloze č. 1 této 
Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást (dále jen „Předmět smlouvy").

2.4. Případná jednotlivá dílčí plnění, jejichž předmětem bude dodávka výše uvedeného zboží 
nebo poskytnutí výše uvedených služeb, budou Prodávajícím plněny řádně, včas, s odbornou 
péčí a v souladu s pokyny Kupujícího a objednávkami plnění a v souladu s postupem 
uvedeným v článku 4 této Smlouvy.

Stránka 5 z 10



Ev. č. smlouvy: 2023/005356

2.5. Předmětem této Smlouvy je zároveň závazek Kupujícího za řádně poskytnuté dodávky a 
služby Prodávajícímu zaplatit úhradu (odměnu).

3. ČLÁNEK

Doba trvání sm louvy a m ísto plnění

3.1. Tato smlouva nabývá platností okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3.2. Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
3.3. Termíny plnění jednotlivých dílčích dodávek budou závazně stanoveny vždy v každé 

jednotlivé objednávce plnění.
3.4. Místem plnění je Velitelství MP, Perlová 3, 301 00 Plzeň.

4 . ČLÁNEK

Objednávky plnění a dílčí dodávky

4.1. Tato Smlouva nevytváří kontraktační povinnost, která mezí smluvními stranami vzniká až 
objednávkou plnění.

4.2. Kupující vyzve Prodávajícího k dodávce zařízení dle čl. 2 formou objednávky plnění. 
Objednávka plnění bude obsahovat minimálně tyto údaje:

• identifikační údaje Kupujícího;
• specifikace předmětu objednávky (dodávka zboží)
• údaj o termínu dodání, který bude maximálně 3 měsíce

4.3. Prodávající je povinen nejpozdějí do tří pracovních dnů od doručení objednávky, písemně 
potvrdit její příjem odesilateli (pracovníku Kupujícího) spolu s informaci o započetí plnění 
dodávky čí poskytnutí služby. Nepotvrzení příjmu objednávky v uvedené lhůtě nemá vliv na 
povinnost Prodávajícího dodat zboží v termínu uvedeném v dané objednávce plnění.

4.4. Objednávky plnění a následné písemné potvrzení budou probíhat prostřednictvím 
kontaktních údajů uvedených v čl. 9.7. V případě změny kontaktních údajů je smluvní strana 
povinna neprodleně tuto skutečnost oznámit druhé smluvní straně.

5. ČLÁNEK

Dodání a převzetí plnění

5.1. Prodávající splní svůj závazek poskytnout předmět smlouvy Kupujícímu jejím řádným a 
včasným dodáním do místa plnění uvedeného v článku 3 a v termínu stanoveném v 
objednávce plnění. O uskutečnění dodávek bude smluvními stranami sepsán předávací 
protokol (dále jen „Protokol o převzetí"). Zboží bude považováno za dodané podpisem 
Protokolu o převzetí bez výhrad. Po dohodě smluvních stran může Protokol o převzetí mít u 
dodávek rovněž formu Dodacího listu.

5.2. Kupující je oprávněn nepřijmout zboží, která nebude odpovídat požadavkům této Smlouvy 
a/nebo právním předpisům. V takovém případě je Kupující povinen do Protokolu o převzetí 
uvést důvod odmítnutí přijeti zařízení, posouzení charakteru nedostatků a stanovení lhůty 
pro jejích odstranění. V případě, že vytčené nedostatky nebudou Prodávajícím odstraněny 
ve stanovené lhůtě, bude zboží považováno za nedodané.

Stránka 6 z 10



Ev. č. smlouvy: 2023/005356

6. ČLÁNEK

Cena a platební podm ínky

6.1. Cena za jednotlivé dodávky budou uvedeny v objednávce plnění, přičemž tato cena bude 
korespondovat s cenami uvedenými v příloze č. 2 této Smlouvy, která tvoří její nedílnou 
součást. Cena za dodání zboží dle objednávky plnění je konečná a neměnná a nemůže být 
vyšší než cena zařízení uvedená v příloze č. 2 této Smlouvy. Tato cena bude obsahovat 
veškeré náklady spojené s dodáním zboží.

6.2. K cenám zboží bude Prodávajícím účtována DPH dle předpisů platných v době fakturace.
6.3. Prodávající je oprávněn vystavit a doručit Kupujícímu daňový doklad (fakturu) až po řádném 

dodání zboží dle dané objednávky plnění, a to na základě podpisu Protokolu o převzetí bez 
výhrad dle bodu 5.1 této Smlouvy. Faktura musí splňovat veškeré podstatné náležitosti dle 
zvláštních právních předpisů, zejména náležitosti uvedené v § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti obchodní listiny ve smyslu ustanovení 
§ 435 Občanského zákoníku. Faktura musí dále obsahovat:

označení účetního dokladu a jeho číslo
den vystavení účetního dokladu a lhůta splatnosti
označení banky včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada provedena
účtovanou částku rozdělenou na jistinu a DPH
předmět plnění
číslo dané objednávky plnění
název a evidenční číslo Smlouvy (bude sděleno Kupujícím po podpisu smlouvy) 
podpis Prodávajícího, příp. i razítko

6.4. Datum uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) je den dodání zboží či poskytnutí služby 
uvedený v Protokolu o převzetí.

6.5. Splatnost jednotlivých faktur se sjednává v délce 30 dnů po jejich doručení Kupujícímu. 
Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

6.6. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která je vystavena před okamžikem 
dodání zboží či poskytnutí služby dle dané objednávky plnění (viz článek 6.3), příp. 
neobsahuje-li požadované náležitosti nebo naopak obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný 
druh plnění než dohodnuté ve Smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury 
začíná znovu běžet ode dne jejího doručení Kupujícímu.

6.7. Kupující je oprávněn proti fakturované částce započíst pohledávky proti Prodávajícímu, 
zejména uplatněné smluvní pokuty a náhrady škody.

7. ČLÁNEK

Přechod vlastnického práva, záruka za jakost a odpovědnost za vady

7.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího v okamžiku řádného dodání zboží, tj. 
podpisem Protokolu o převzetí bez výhrad.

7.2. Náklady na dopravu a nebezpečí škody na zboží, spočívající zejména v jeho ztrátě, zničení či 
jiném poškození, nese až do okamžiku jeho řádného dodání, tj. do okamžiku podpisu 
Protokolu o převzetí, Prodávající.

Stránka 7 z 10



Ev. č. smlouvy: 2023/005356

7.3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude splňovat požadavky stanovené touto 
Smlouvou a/nebo právními předpisy. Zboží dodávaná Prodávajícím musí odpovídat 
podrobné technické specifikaci uvedené v čl. 2 a v příloze č. 1.

7.4. Délka záruční lhůty na zboží bude činit min. 2 roky.
7.5. Zboží má vady, jestliže neodpovídá kvalitativním podmínkám, rozsahu, vlastnostem a 

kritériím stanoveným touto Smlouvou a/nebo právními předpisy.
7.6. Zjístí-lí Kupující na dodaném zboží jakékoliv vady čí závady, sepíše protokol o vadách, který 

bude obsahovat údaj o daném zařízení, stručný popis zjištěné vady a datum zjištěni vady 
(dále jen „Protokol o vadách"). Protokol o vadách doručí Kupující prostřednictvím 
kontaktních údajů uvedených v článku 9.7. Prodávajícímu.

8. ČLÁNEK

Smluvní pokuty, úrok z prodlení

8.1. Dojde-lí na straně Kupujícího k prodlení s úhradou faktury, je povinen uhradit Prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výší 0,05 % z celkové fakturované ceny, a to za každý započatý den 
prodlení.

8.2. V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou zboží v termínu stanoveném v objednávce 
plnění je Kupující oprávněn uplatnit po Prodávajícím smluvní pokutu ve výší 0,05 % hodnoty 
celé dodávky čí služby, a to za každý započatý den prodlení.

8.3. Ukáže-Ii se prohlášení Prodávajícího dle článku 7.3. za nepravdivé, je Kupující oprávněn 
uplatnit po Prodávajícím jednorázovou smluvní pokutu ve výší 10.000,- Kč, a to za každý 
jednotlivý případ.

8.4. Uplatněním čí zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody, kterou je 
Kupující oprávněn vymáhat vůči Prodávajícímu zvlášť a v plné výší.

8.5. Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 10 dnů po doručení oznámení o uplatnění 
smluvní pokuty druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy 
obsahovat popis a časové určení událostí, která zakládá právo smluvní strany na smluvní 
pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty.

8.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinnosti, jejíchž splnění je 
zajištěno smluvními pokutami, považují smluvní pokuty uvedené v této Smlouvě za 
přiměřené.

9. ČLÁNEK

Součinnost sm luvní stran, vzájem ná kom unikace a kontaktní osoby

9.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat sí veškeré informace 
nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků.

9.2. Prodávající je oprávněn požadovat konkrétní součinnost Kupujícího kdykoliv v průběhu 
plnění Smlouvy, přičemž však taková součinnost musí být dostatečně specifikována předem.

9.3. Veškerá komunikace mezí účastníky této smlouvy bude probíhat prostřednictvím 
oprávněných osob, pověřených zaměstnanců nebo statutárních orgánů popřípadě členů 
statutárních orgánů smluvních stran.

Stránka 8 z 10



Ev. č. smlouvy: 2023/005356

9.4. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena účastníkům této smlouvy, musí být 
doručena buď osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky, a to vždy 
alespoň oprávněné osobě. V případě, že taková písemnost může mít přímý vliv na účinnost 
této Smlouvy, musí být doručena buď osobně, nebo prostřednictvím držitele poštovní 
licence do sídla této strany zásilkou doručovanou do vlastních rukou, a to vždy osobě 
oprávněné dle zápisu v obchodním rejstříku za příslušnou smluvní stranu jednat.

9.5. Každý účastník této Smlouvy je oprávněn změnit jím jmenovanou oprávněnou osobu nebo 
jejího zástupce, je však povinen na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně 
upozornit (doporučeným dopisem). Vůči druhé smluvní straně je tato změna účinná, až když 
je mu písemné upozornění prokazatelně doručeno.

9.6. Všechny dokumenty, mající vztah k plnění Smlouvy a následným objednávkám plnění, musí 
být vyhotoveny písemně a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran nebo jejích 
zástupci.

9.7. Kontaktními osobami smluvních stran jsou:
Na straně Kuouíícího:

Na sírane rroaavajicino:

10 . ČLÁNEK 

Ostatní ujednání

10.1. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit čí jinak převést svá práva čí povinnosti 
vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

10.2. Prodávající je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály 
dalších dokumentů souvisejících s realizaci smluvního plnění. Účetní doklady budou 
uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů.

10.3. Prodávající je povinen nejméně po dobu určenou právními předpisy ČR k archivaci dokladů 
dle předchozího odstavce tohoto článku (zejména dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů) umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky a poskytnout jím pří provádění kontroly veškerou 
součinnost.

10.4. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
spolupůsobit pří výkonu finanční kontroly. Prodávající dále souhlasí s tím, aby subjekty 
oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly finanční kontrolu závazkového vztahu 
vyplývajícího ze Smlouvy.

10.5. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen zejména v souladu s ustanovením zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu včetně jejích příloh, 
změn a dodatků zveřejnit a s tímto zveřejněním souhlasí.

Stránka 9 z 10



Ev. č. smlouvy: 2023/005356

11 . ČLÁNEK 

Závěrečná ustanovení

11.1. Veškerá vzájemná práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího vyplývající z uzavřené 
Smlouvy se budou řídit právem České republiky. Veškeré spory, které vzniknou z uzavřených 
smluv nebo v souvislosti s nimi, které se nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou 
rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanským soudním 
řádem, ve znění pozdějších předpisů.

11.2. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

11.3. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu v kterékoliv její části mohou Smluvní strany pouze 
formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za 
dodatky této Smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.

11.4. Obě smluvní stany podpisem této Smlouvy vylučují, aby nad rámec jejích výslovných 
ustanovení a ustanovení jejích příloh byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozovány z 
dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této Smlouvy.

11.5. Na případy touto Smlouvou výslovně neupravené se přiměřeně použijí ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

11.6. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem této Smlouvy řádně seznámily s jejím 
obsahem, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se 
dohodly o celém jejím obsahu a na důkaz toho připojují pod její text své podpisy.

11.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:
- Příloha č. 1 -Technická specifikace
- Příloha č. 2 -  Cenový list

V Plzni dne 2. 8. 2023 V Praze dne 2. 8. 2023

Petr
Nováček

Digitálně podepsal 
Petr Nováček 
Datum: 2023.08.02 
12:26:11 +02'00'

Ing. Jakub 
Eger

Digitálně podepsal 
Ing. Jakub Eger 
Datum: 2023.08.02 
17:52:17+02'00'

Kupující
Ing. Bc. Petr Nováček 
velitel Městské policie Plzeň

Prodávající 
Ing. Jakub Eger 
jednatel EGER CZ, s.r.o.

Stránka 10 z 10



EGER CZ, s.r.o.

Balistická vesta pro pořádkovou jednotku

Technická Specifikace

• Barva černá

• Obsahuje: přední díl, zadní díl, ochranu boků 2x, ochranu horní části ramen -  kolem 
krku 2x, ochrana zadní části krku, ochrana přední části krku, ochrana boční části 
ramen 2x a ochrana klínu

• Vesta je v maximální ploše osazena laserem řezanou MOLLE vazbou
• Vesta je vybavena předním a zadním protiúderovým panelem v odolnosti TON I I  dle 

ČSN 39 5360
• Obsahuje přední platformu a 6 sumek:

EGER CZ, s.r.o., Korunní 7VW/108. 101 00 Praha
tel.:

e-mail:

1



EGER CZ, s.r.o.

o malá univerzální kapsa o rozměru 20 x 15 x 5 cm

o velká univerzální kapsa o rozměru 17 x 25 x 5 cm

o sumka na pepřový sprej velikosti Police Tornádo 50ml

o sumka na RDST

EGER CZ. s.r.o., Korunní 2569/108. 101 00 Praha
tel.:

e-mail:



EGER CZ, s.r.o.

o sumka na pouta

o sumka na 2ks zásobníků

• Vesta je vybavena suchým zipem (mechová část) pro umístění přířezu (nápisu 
Městská policie):

o v horní části levého předního dílu pro umístění malého přířezu (velikost cca 
šl 1 cm x v4 cm)

o na zadním díle v horní části pro umístění velkého přířezu (velikost cca 
Š30 cm x vlO cm)

• V horní části pravého předního dílu je možnost přichycení služebního odznaku
• Vesta je velikostně nastavitelná v rozmezí běžného číslování S -  XXL

o Nastavení délky popruhů přes ramena 
o Nastavení obvodové velikosti -  postranní popruhy

• Balistická vložka:
o Zatavená ve voděodolném obale
o Balistická odolnost IIIA dle standardu NIJ 0101.04 (9mm a 44 Mag) 
o Proti-střepinová ochrana V50 -  min. 600 m/s dle STANAG 2920 
o Odolnost proti noži S1 dle standardu NIJ 0115.00 do energie 55J 
o Tloušťka 5 mm 
o Plošná hmotnost 5,35 kg/m2

EGER CZ. s.r.o., Korunní 2569/108. 101 00 Praha 
tel.

e-mail



EGER CZ, s.r.o.

EGER CZ. s.r.o., Korunní 2569/108. 101 00 Praha
tel.

e-mail:

4



EGER CZ, s.r.o.

Balistická vesta pro prvosledové hlídky

Technická Specifikace

• Barva černá

• Obsahuje: přední díl, zadní díl, ochranu boků 2x, ochranu horní části ramen -  kolem 
krku 2x a ochrana zadní části krku

• Vesta je v maximální ploše osazena laserem řezanou MOLLE vazbou
• Vesta je vybavena suchým zipem (mechová část) pro umístění přířezu (nápisu 

Městská policie):
o v horní části levého předního dílu pro umístění malého přířezu (velikost cca 

š il cm x v4 cm)
o na zadním díle v horní části pro umístění velkého přířezu (velikost cca 

Š30 cm x vlO cm)
• Obsahuje přední platformu a 6 sumek:

EGER CZ. s.r.o., Korunní 2569/108. 101 00 Praha
tel.:

e-mail:



EGER CZ, s.r.o.

o malá univerzální kapsa o rozměru 20 x 15 x 5 cm

o velká univerzální kapsa o rozměru 17 x 25 x 5 cm

o sumka na pepřový sprej velikosti Police Tornádo 50ml

o sumka na RDST

EGER CZ. s.r.o., Korunní 2569/108. 101 00 Praha
tel.:

e-mail:



EGER CZ, s.r.o.

o sumka na pouta

o sumka na 2ks zásobníků

• V horní části pravého předního dílu je možnost přichycení služebního odznaku
• Vesta je velikostně nastavitelná v rozmezí běžného číslování S -  XXL

o Nastavení délky popruhů přes ramena 
o Nastavení obvodové velikosti -  postranní popruhy

• Balistická vložka:
o Zatavená ve voděodolném obale
o Balistická odolnost IIIA dle standardu NIJ 0101.04 (9mm a 44 Mag) 
o Proti-střepinová ochrana V50 -  min. 600 m/s dle STANAG 2920 
o Odolnost proti noži S1 dle standardu NIJ 0115.00 do energie 55J 
o Tloušťka 5 mm 
o Plošná hmotnost 5,35 kg/m2

EGER CZ. s.r.o., Korunní 2569/108. 101 00 Praha
tel.:

e-mail:



EGER CZ, s.r.o

EGER CZ. s.r.o., Korunní 2569/108. 101 00 Praha
tel.:

e-mail:

4



EGER CZ, s.r.o.

Balistická vesta pro skryté nošení

Technická Specifikace

• Barva černá
• Určena pro skryté nošení
• Nastavení přesné velikosti v oblasti ramen a boků
• V oblasti boků nevzniká nezakryté místo
• Vesta je velikostně nastavitelná v rozmezí běžného číslování S -  XXL

o Nastavení délky popruhů přes ramena 
o Nastavení obvodové velikosti -  postranní popruhy

• Balistická vložka:
o Zatavená ve voděodolném obale
o Balistická odolnost IIIA dle standardu NIJ 0101.04 (9mm a 44 Mag) 
o Proti-střepinová ochrana V50 -  min. 600 m/s dle STANAG 2920 
o Odolnost proti noži S1 dle standardu NIJ 0115.00 do energie 55J 
o Tloušťka 5 mm 
o Plošná hmotnost 5,35 kg/m2

EGER CZ. s.r.o., Korunní 2569/108. 101 00 Praha
tel.:

e-mail:



EGER CZ, s.r.o.

Balistická helma s protistřepinovým hledím

Technická Specifikace

• Tvar skořepiny: high cut
• Balistická helma je vybavena vnitřní sadou 10 polštářků a kolečkem BOA pro 

nastavení přesné obvodové velikosti
• Balistická odolnost IIIA dle standardu NIJ 0106.01 (9mm a 44 Mag)
• Proti-střepinová ochrana V50 -  min. 650 m/s dle STANAG 2920 (střepina 17 grains)
• Barva černá
• Příslušenství: NVG držák a boční raily
• Obvodové rozmezi: 52 -  64 cm
• Parametry:

o Velikost M -  váha 1 300 g, rozmezí 52 -  55 cm 
o Velikost L -  váha 1 350 g, rozmezí 56 -  59 cm 
o Velikost XL -  váha 1 390 g, rozmezí 60 -  64 cm

EGER CZ. s.r.o., Korunní 2569/108. 101 00 Praha 1



EGER CZ, s.r.o.

Proti-střepinové hledí
o Vyrobeno z PC materiálu 
o Vnitřní úprava proti zamlžení 
o Upevnění do přední montáže pro NVG 
o Dvě polohy fixace -  spodní a horní
o Proti-střepinová ochrana V50 -  min. 250 m/s dle STANAG 2920 střepina 17 

grain
o Výška 135 mm 
o Tloušťka 6 mm
o Váha 460 g včetně úchytu na helmu

EGER CZ. s.r.o., Korunní 2569/108. 101 00 Praha 2



EGER CZ, s.r.o.

Protiúderová přilba pro pořádkovou jednotku

Technická Specifikace

• Vyrobeno z materiálu Duroplast
• Obsahuje: přilbu, hledí a zátylník
• Barva černá matná
• Váha do 1 550 g -  kompletní set (přilba, hledí a zátylník)
• Jedna univerzální velikost pro obvod hlavy 52 -  62 cm
• Vybavena vnější sadou railů a upínacím systémem na plynové masky
• Odolnost:

o Zkouška tlumení nárazů EN 397, 5.1.1 
o Odolnost proti průrazu EN 397, 5.1.2 
o Odolnost proti hořlavým látkám EN 397, 5.1.3

• Proti-úderové hledí tloušťky 3 mm -  čirá barva
• V zadní části přilby bude potiskem uvedeno číselné a pí směnné označení daného 

družstva pořádkové jednotky, dle specifikace zadavatele

EGER CZ. s.r.o., Korunní 2569/108. 101 00 Praha
tel

e-mail:



EGER CZ, s.r.o.

Chránič kolen pro pořádkovou jednotku

Technická Specifikace

• Barva černá
• Je určen k ochraně kolen uživatele
• Silná odolná konstrukce
• Textilní část je vyrobena z odolného materiálu
• Polstrování je vyrobeno z neoprenového materiálu
• Vnitřní potah je z kartáčované pleteniny a odvádí vlhkost a nechytá na sebe nečistoty
• Duál páskový systém určený pro bezpečné uchycení -  vrchní pružný, spodní pevný
• Nastavitelný pro všechny velikosti

EGER CZ. s.r.o., Korunní ?VW/10R im no Praha
tel.:

e-mail:

1



PŘÍLOHA Č. 2 -  CENOVÝ LIST

Zaříze n í Počet ks
Cena za ks 

bez DPH
Cena celkem  

bez DPH
Cena celkem  

vč. DPH
Balistická vesta pro pořádkovou jednotku 33 34 200,- 1128 600,- 1 365 606,-
Balistická vesta pro prvosledové hlídky 20 22 800,- 456 000,- 551 760,-
Balistická vesta pro skryté nošení 250 9 950,- 2 487 500,- 3 009 875,-
Balistická helma s protistřepinovým hledím 20 16 400,- 328 000,- 396 880,-
Protiúderová přilba pro pořádkovou jednotku 33 13 900,- 458 700,- 555 027,-
Chránič kolen 7 760,- 5 320,- 6 437,20,-
CENA CELKEM 4 864 120,- 5 885 585,20,-

Stránka 1 z 1


